
Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DOhoola

Dohoda o ukončení smluvního vztahu

o výkonu TDI na základě objednávky OI0957I2020IOI

1. Statutární město Ostrava, Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přem slovců 63 709 36 Ostrava-Mariánské Ho

W _
ICO: 00845451, evidenční číslo 10

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., číslo účtu: 030015-1649321399/0800

(dále jen „objednatel“)

2. ARMIPADO spol. s.r.o.

se sídlem: Horní 520/29, 747 14 Ludgeřovice

zastoupen:

IČO: 07026609

bankovni spojeni: FIO banka, a.s. č.ú. 2401420822/2010

(dále jen „poskytovatel“)

čl. | Úvodní ustanovení

1. Na základě objednávky ze dne 6.10.2020, ev.č. O/O957/2020/OI, o výkonu technického dozoru investora

(TDI) při realizaci stavby: „Snížení energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor

detašovaného pracoviště ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“, prováděl poskytovatel výkon TDI na

uvedené stavbě.

čl. II Předmět dohody

1. Touto dohodou smluvní strany ke dni 17.3.2021 ukončují smluvní vztah, kdy poskytovatel již nadále

nebude vykonávat TDI. Smluvní povinnosti plynoucí z objednávky ke dni 17.3.2021 zanikají.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnuté plnění částku 36.000,— Kč bez DPH, celkem

tedy 43.560,- Kč vč. DPH ve výši 21%. Cástku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené

poskytovatelem dne 1.3.2021 se splatností dne 31.3.2021.

3. Poskytovatel nemá nárok na další plnění z této smlouvy.

čl. ||| Závěrečné ujednání

1. Dohoda nabude účinnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Dohoda bude vyhotovena ve 3 vyhotoveních.

V Ostravě dne 18.3.2021

    
1. místostarosta městského obvodu jednatel

Mariánské Hory a Hulváky [ARMIPADO spol. s.r.o.

Snížení energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště ZŠ

Gen. Janka na ulici Klicperova


